
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE Nr 495
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia 102 Wójta Gminy Zarszyn w sprawie powołania stałej Komisji 
Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych składników majątku w Gminy 
w Zarszynie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.), zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 102 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 02 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych składników majątku 
w Gminy w Zarszynie, zmienione Zarządzeniem 190 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 
07 października 2019 roku dokonuje się następujących zmian:

1. Nowe brzmienie otrzymuje § 1:
„§ 1 Powołuję Komisję Likwidacyjną do spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych 
składników majątku Gminy Zarszyn w następującym składzie :

1. Szymon Dziurkowski - Przewodniczący komisji,
2. Adam Tympalski - Zastępca Przewodniczącego komisji,
3. Łukasz Woźniak - członek komisji,
4. Konrad Kucharski - członek komisji,
5. Anna Rojkowicz- członek komisji,
6. Marzena Szczęsna -członek komisji,
7. Sławomir Kilar - członek komisji."

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


